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Приложение № 1
к постановлению департамента 
по тарифам Приморского края
от 26 декабря 2012 года № 88/4
ТАРИФЫ

на услуги открытого акционерного общества «Российские 

железные дороги» в сфере водоснабжения, водоотведения

и очистки сточных вод

	Наименование организации коммунального комплекса
	Наименование территорий муниципальных образований Приморского края на которых производится оказание услуг


	Тарифы для населения с учетом НДС
(рублей за 1 куб. метр)
	Тарифы для прочих групп потребителей без учета НДС (рублей за 1 куб. метр)

	
	
	с 01 февраля 2013 года по 30 июня 

2013 года
	с 01 июля 2013 года 

по 31 января 2014 года
	с 01 февраля 2013 года по 30 июня 

2013 года
	с 01 июля 2013 года 

по 31 января 2014 года

	
	
	на холодную воду
	на водоотве-дение
	на холодную воду
	на водоотве-дение
	на холодную воду
	на водоотве-дение
	на холодную воду
	на водоотве-дение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Открытое акционерное общество «Российские железные дороги»


	Владивостокский городской округ
	22,77
	
	25,27
	
	19,30
	
	21,42
	

	
	Дальнереченский городской округ
	15,10
	
	16,15
	
	12,80
	
	13,69
	

	
	Лесозаводский городской округ
	13,44
	
	14,77
	
	11,39
	
	12,52
	

	
	Уссурийский городской округ
	29,55
	13,23
	37,77
	14,68
	25,04
	11,21
	32,01
	12,44

	
	Партизанский городской округ
	17,52
	09,63
	18,71
	10,30
	14,85
	08,16
	15,86
	08,73

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Чкаловское, Духовское, Прохоское сельские поселения Спасского муниципального района
	26,53
	
	28,11
	
	22,48
	
	23,82
	

	
	Дмитриевское сельское поселение Черниговского муниципального района
	26,53
	
	28,38
	
	22,48
	
	24,05
	

	
	Сибирцевское городское поселение Черниговского муниципального района
	08,46
	
	08,85

	
	07,17
	
	07,50

	


Директор департамента 
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